
 „Je čas udělat 

PÁPÁÁ!!!“ 



Aneta Malá 

Přezdívka: Áňa  

Věk: 15 

Výška: 164 cm 

Oblíbené jídlo: pizza, kuřecí řízek a hranolky 

Oblíbené pití: pomerančový džus, kaktusový 

džus 

Oblíbený film: 21 Jump street, 22 jump street, Kdo hulí ten umí, Rychle a 

zběsile 

Oblíbené zvíře: kůň, krávy a telata, panda, psi 

Budoucí škola: Střední zdravotnická škola, obor Bezpečnostně právní 

činnost 

Zájmy: ragby, jízda na koni, motorky, hasiči, běhání, posilování, hra na 

kytaru, malování, kamarádi. 

Motto: „Žij každý den, jako by byl tvůj poslední, protože nikdy nevíš, kdy 

skončí!“ 

Na střední školu se těším, ale mrzí mě, že přijdu o tak skvělou třídu. 

Prožili jsme tu společných 12 let, které teď už končí. Doufám, že na 

střední škole budu úspěšná. Těším se hlavně na sportovní vyžití. Nejvíce se 

obávám předmětu práva, na které nás upozorňovali už učitelé při Dni 

otevřených dveří. Doufám, že poslední dny strávené na této škole si 

užijeme všichni a já si na střední škole najdu tak skvělé kamarády, jako 

mám tady. 



Michal Sosnovec 

Přezdívka: Candy  

Věk: 15  

Výška: 182 

Oblíbené jídlo: gyros 

Oblíbené pití: pomerančová šťáva 

Oblíbený seriál: The Walking Dead, The Big 

Bang Theory 

Oblíbené zvíře: pes 

Budoucí škola: SPŠ a VOŠ Příbram 

Zájmy: snowboarding, hokej, gaming, hudba 

Motto: You only live once (žiješ jenom jednou) 

 

V září nastupuji na novou školu do Příbrami. Docela se tam těším, i 

když nevím co od toho očekávat.  Tuto školu jsem si vybral, protože 

bych se chtěl stát architektem. Doufám, že mě to tam bude bavit. Je mi 

ale líto že se budeme rozejít se svou třídou. 

 

 

 

 

 

 



Daniela Hochová 

Přezdívka: Dája 

Věk: 15 

Výška: 163 cm 

Oblíbené jídlo: kuřecí řízek s hranolky a 

okurkou 

Oblíbené pití: vychlazený pomerančový 

džus 

Oblíbené filmy: Teorie velkého třesku, Hvězdy nám nepřály 

Oblíbené zvíře: pes 

Budoucí škola: GaSOŠE Sedlčany, obor čtyřleté gymnázium 

Zájmy: jízda na kole, procházky, starání se o psy, běh, mobil 

Motto: „Čím výše vystoupíš, tím širší máš rozhled.“  

V září už na mě tady na chlumské škole nečekejte, budu se učit na 

gymnáziu v Sedlčanech. Docela se tam těším a jsem zvědavá na své nové 

spolužáky a spolužačky, ale hodiny s mojí osmičlennou třídou mi budou 

chybět. Známe se od školky a jsme jako jedna rodina. Doufám, že mi 

učení na gymplu půjde a bude mě alespoň trochu bavit.  

 

 

 

 



Hanka Kasová 

Přezdívka: Háňa 

Věk: 14 

Výška: 172 cm 

Oblíbené jídlo: zapečené těstoviny 

s brokolicí a kuřecím masem 

Oblíbené pití: ledový čaj 

Oblíbený film: Dlouhá cesta 

Oblíbené zvíře: pes, žirafa, slon 

Budoucí škola: GaSOŠE Sedlčany -  Čtyřleté gymnázium 

Zájmy: hra na keyboard, čtení, pečení, cvičení 

Motto: „S úsměvem jde všechno líp“ 

Na gymnázium do Sedlčan se docela těším, ale je mi líto, že se rozejde 

naše skvělá třída. Doufám, že na gymnáziu potkám spoustu stejně tak 

skvělých lidí, jako jsou lidi z mé třídy. Na gymnáziu se nejvíce obávám 

učení. Že mi nepůjde a nezvládnu ho.  

 

 

 

 

 

 



Lucka Linhartová 

Přezdívka:  Lůca 

Věk: 15 

Výška:  162 cm 

Oblíbené jídlo: losos s grilovanou zeleninou 

Oblíbené pití: voda, džus 

Oblíbený film:  Fakjů pane učiteli!, Tří bratři 

Oblíbené zvíře: pes 

Budoucí škola:  GaSOŠE Sedlčany (čtyřleté gymnázium) 

Zájmy: hlídání dětí, vaření, cvičení, zdravý životní styl 

Motto:  „Žij okamžikem, protože ta chvíle, co právě prožíváš, už se 

nikdy nevrátí.“ 

Na gymnázium se těším, ale zároveň se netěším. Nechce se mi tam, 

protože už nikdy nebudeme jako třída pohromadě. Bude se mi po ní 

stýskat. Na druhou stranu jsem ale zvědavá, jaké nové lidi potkám na 

gymplu a věřím, že z nás bude stejně skvělý kolektiv, jako jsem potkala 

tady. 

 

 

 

 

 

 



Sofie  Schveinertová 

Věk: 15   

Přezdívka: Sofča 

Výška: 175 cm 

Oblíbené jídlo: kuřecí řízek a hranolky s 

kečupem 

Oblíbené pití: kofola  

Oblíbený film:  Pařba ve Vegas 

Oblíbené zvíře: lemur  

Budoucí škola: Střední Odborná Škola Drtinova  

Zájmy: zpěv, filmy, cestování, klavír, fotografování, mixování 

Motto: ,,Be yourself“ 

Jelikož jsem ve věku, kdy ještě nikdo sám nedokáže určit, jaké povolání 

mu sedí nejvíce, vybrala jsem si Střední Odbornou Školu Drtinovu 

v Praze. Na této škole budu mít 4 roky na rozmyšlenou. Až ji dokončím, 

mohu jít v podstatě na jakoukoliv vysokou školu. Moc se na tuto školu 

těším.  

 

 

 

 

 

 



 

Šárka Hanáčková 

Přezdívka: Čárka 

Věk: 15 

Výška: 165 cm 

Oblíbené jídlo: kuře na paprice 

Oblíbený film: Rezistence  

Oblíbené zvíře: želva 

Budoucí škola: GaSOŠE Sedlčany – Čtyřleté gymnázium 

Zájmy: učení, čtení knížek od Johna Greena, amatérské hraní na 

klavír:D, posilování, ježdění na kolečkových bruslích 

Motto: „Žij svůj život tak, aby ses na jeho konci nemusela stydět.“ 

Já jdu na gymnázium do Sedlčan. Hodně moc se tam těším, protože 

když jsem si četla seznam lidí, co tam jdou, viděla jsem jména, která jsou 

mi známá. Tuto školu jsem se vybrala proto, že jsem nevěděla, co bych 

chtěla v životě dělat. Nyní jsem přemýšlela o profesi designérky a jsem 

ráda, že jsem si gympl vybrala, protože z něj můžu jít na jakoukoli 

vysokou školu. I kdybych se rozhodla pro DAMU, leteckou školu, 

pedagogiku nebo třeba designérskou, můžu jít kamkoliv. Po základní 

škole se mi stýskat bude. Jsem ráda, že mě rodiče dali zrovna na školu 

na Chlum, protože teď mám dobrou průpravu na školu střední.  

 

 



 

Vojta Křepela 

Věk: 15 

Výška: 168 cm 

Oblíbené pití: fofola 

Oblíbené jídlo: hadog 

Oblíbený seriál: The Big Bang 

Theory, The Walking Dead  

Oblíbené zvíře: chameleon 

Budoucí škola: SPŠ a VOŠ v Písku 

Zájmy: hokej, gaming, hudba  

Motto: „Never say never“ 

Na střední školu se moc netěším. Bojím se, jak to dohromady s hokejem 

budu zvládat. Tutu školu jsem si vybral kvůli hokeji. Je nejblíže 

k zimáku :D Doufám, že mě bude bavit …  

 



Pápáá! 

 


	úvodka
	hotovéééé
	Pápáá

